São Paulo, 2 de dezembro de 2002

RGL 5659/02

Of. SGP n.º 6676/02

Senhor Governador

Solicito a Vossa Excelência se digne fornecer a esta Assembléia Legislativa as informações objeto do Requerimento n.º 236, de 2002, apresentado a esta Casa, em sessão de 29/11/02, pela Deputada Maria Lúcia Prandi, nos termos dos inclusos avulsos.

À oportunidade, apresento a Vossa Excelência os protestos da minha alta estima e distinta consideração.

Deputado WALTER FELDMAN

Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor Doutor GERALDO ALCKMIN

Digníssimo Governador do Estado de São Paulo

Palácio dos Bandeirantes

CAPITAL

jmc